
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele: 1/2011
č. zhotovitele: 054/2011
Komplexní pozemková úprava Bášť
uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

Smluvní strany
I. O b j e d n a t e l :




ČR – Státní pozemkový úřad







Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3


Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj

Pobočka Nymburk
Adresa: 





Soudní 17, 288 02 Nymburk
Zastoupený





Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc.








vedoucím Pobočky Nymburk
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
vedoucí Pobočky Nymburk
tel. 325 605 057
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Ing. Jan Kusovský
                                                                                          tel.: 325 605 070
Bankovní spojení:




Česká národní banka

Číslo účtu:





3723001/0710


IČ/DIČ





01312774/CZ 01312774



II. Z h o t o v i t e l : 




GEOVAP, spol. s r.o.
Adresa:                




Čechovo nábřeží 1790, 







530 03 Pardubice
Zastoupený





Ing. Ivo Vodehnalem,






                                       jednatelem


Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Ivo Vodehnal


V technických záležitostech oprávněn jednat:
XXXXX
Bankovní spojení: 




Citibank Pardubice
Číslo účtu





2020870109/2600  
IČ/ DIČ





15049248/ CZ15049248 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Rejstříkového v Hradci Králové, pod č.j.  C234
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Čl. I.

Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo k vytvoření nové organizační složky státu - Státního pozemkového úřadu (dále i „SPÚ“). SPÚ spojil působnost pozemkových úřadů                      a Pozemkového fondu ČR. Pozemkové úřady, které zabezpečovaly výkon státní správy, zejména       ze zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách ve znění pozdějších zákonů, vykonávaly územní působnost zpravidla v hranicích okresů. Pozemkové úřady byly transformovány do poboček začleněných do struktury krajských pozemkových úřadů. Pobočka Nymburk Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj převzala ke dni 15. 2. 2013 územní působnost ze zaniklé Pobočky Praha-východ. 
Čl. II.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá s ohledem na skutečnosti předjednané na kontrolním dnu, který se konal dne 28. 3. 2013. Důvodem pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo prodlení, k němuž došlo v souvislosti s transformací objednatele. Pobočka Nymburk (oproti časovému předpokladu při uzavírání smlouvy) vynaloží více času dohledání neznámých vlastníků, potencionálních dědiců a neprojednaných dědictví.  

Čl. III.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je po vzájemné dohodě smluvních stran změna dílčích termínů plnění prací fakturačních celků: 1.6. Dokumentace nároků vlastníků; 2.1. Plán společných zařízení; 2.2.  Návrh nového uspořádání pozemků, 2.3. Kompletní dokumentace návrhu KPÚ. 
Dále se dle ust .§ 12 odst. 2 novely zákona č. 139/2002 Sb. posouvá  termín fakturačního celku  3.1. „Vytyčení hranic pozemků podle schváleného návrhu KPÚ  včetně stabilizace“ - po nabytí právní moci rozhodnutí dle § 11 odst. 8 zákona  (na výzvu objednatele).  
 Upravené termíny jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku – výkaz činností (v členění do fakturačních celků). Původní termín dokončení celého díla zůstává zachován. 
Čl. IV.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou exemplářích pro zhotovitele. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu zúčastněnými stranami. Každý podepsaný stejnopis má váhu originálu.
V Nymburce dne 31. 5. 2013   



V Pardubicích dne 31. 5. 2013
Za objednatele 




Za zhotovitele

………………………………………


……………………………………………

Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 



Ing. Ivo Vodehnal
vedoucí Pobočky Nymburk  

jednatel společnosti GEOVAP, spol s r.o.
Příloha č.1 k SOD č. objednatele1e 1/2011, č. zhotovitele  054/2011 - KPÚ Bášť, dodatek č. 1
	Ucelená část, 
fakturační celek

	MJ
	Počet

MJ
	Pevná cena        za MJ 

  bez DPH 

       Kč
	      Cena 

   bez  DPH

     celkem

        Kč
	Termín ukončení

	
	
	
	
	
	Do

měsíc/rok

	1.
	Přípravné práce

	1.1.
	Vyhodnocení podkladů a rozbor   současného      stavu
	ha
	560
	200
	112000
	11/2011

	1.2.
	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole 
	bod
	9
	500
	4500
	11/2011

	
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně  stabilizace
	bod
	31
	2500
	77500
	11/2011

	1.3.1.
	Polohopisné a potřebné výškopisné zaměření zájmového území včetně druhů pozemků - mimo lesní porosty
	ha
	520
	450
	234000
	09/2012

	1.3.2.
	Polohopisné  zaměření zájmového území v lesních porostech
	ha
	0
	
	
	

	1.4.
	Geometrické a polohové určení  obvodů upravovaného území včetně stabilizace
	100m
	220
	1500
	330000
	10/2012

	1.5.
	Zjišťování a zaměření hranic pozemků neřešených dle  § 2 zák.včetně stabilizace
	100 m
	40
	1500
	60000
	10/2012

	1.6.
	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
	ha
	520
	200
	104000
	05/2013

	
	Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH                                                           
	922000

	2.
	 Návrhové práce

	2.1.
	 Plán společných zařízení včetně příčných profilů      pro stanovení plochy záboru půdy


	ha
	520
	450
	234000
	11/2013

	2.2.
	Návrh nového uspořádání pozemků
	ha
	520
	600
	312000
	08/2014

	2.3.
	Kompletní dokumentace návrhu KPÚ 
	pare
	3
	5000
	15000
	11/2014

	
	Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH                                                               
	561000

	3.
	Mapové dílo a vytyčení pozemků
	

	3.1.
	Vytýčení hranic pozemků podle schváleného 

     návrhu PÚ včetně stabilizace
	100 m
	260
	300
	78000
	Na základě výzvy Pobočky

	3.2.
	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI a příloh k rozhodnutí
	ha
	520
	450
	234000
	Dle čl.V.
(do 90 dnů od pr.moci R1)

	
	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1-3.2) bez DPH                          

	312000


	Rekapitulace hlavních fakturačních celků

	1.        Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH
	922 000,- Kč

	2.        Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH
	561 000,- Kč

	3.        Vytyčení  pozemků  podle  schváleného  návrhu  a  mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH
	312 000,- Kč

	Celková cena bez DPH
	1 795 000,- Kč

	DPH
	359 000,- Kč

	Celková cena díla včetně DPH
	2 136 050,- Kč
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